Emertimi dhe forma ligjore BOKOLLO - OIL
NIPT-i L56622501K
Adresa e Selise SARANDE
Data e kryjimit ' 22.04.2015

Nr.i Regjistrit Tregetar QKR
Veprimtaria kryesore Pike karburanti

PASQYRAT FINANCIRE

VITI 2015

Pasqyrat financiare jane individuale

Pasqyrat financiare jane te konsoliduara

Pasqyrat financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqgyrat financiare jane te rrumbullakosura ne

Periudha kontabel e pasqyrave financiare Nga 22.04.2015

Deri 31.12.2015

Data e mbylljes se pasqyrave financiare 24.03.2016

KONTABLIJIMIRATUAR
Gt KREMIDHA




PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT | 2015 |
Nr. AKTIVET Shenime |Periudha |Periudha
Raportuese |Paraardh.
/ AKTIVET AFATSHKURTRA 20.117.573
1. AKTIVET MONETARE 79.757
> Banka 45,825
> Arka 4 33,932
2. DERIVATE DHE AKTIVE TE MBAJTURA PER TREGTIM 16.893.821
3. AKTIVE TE TIERA FINANCIARE AFATSHKURTRA
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 595.626
> Debitore,Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin
> TVSH 348,195
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 15.950.000
>
>
4. INVENTARI 3.143.995
> Lendet e para
> Inventari | imet 3.143.995
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshem
> Mallra per shitje |
> Para pagesa per furnizime
>
5. AKTIVE BIOLOGJIKE AFATSHKURTRA
6. AKTIVE AFATSHKURTRA TE MBAJTURA PER RISHITJE
7. PARAPAGIME DHE SHPENZIME TE SHTYRA
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
] AKTIVET AFATGJATA 4.087.850
1. INVESTIMET FINANCIARE AFATGJATA
2. AKTIVE AFATGJATA MATERIALE 4.087.850
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje 2.343.300
> Aktive te tjera afatgjata materiale 1.744.550
3. AKTIVET BIOLOGJIKE AFATGJATA
4. AKTIVE AFATGJATA JO MA TERIALE
5. KAPITALI AKSIONER | PAPAGUAR
6. AKTIVE TE TIERA AFATGJATA
TOTALI I AKTIVEVE (I+11)




PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT

2015

Nr.

Shenime

|PASIVET DHE KAPITALI

I

]

PASIVET AFATSHKURTRA
1. DERIVATET
2. HUAMARIET
> Overdraftet bankare_.
> Huamarje afatshkurtra
3. HUAT DHE PARAPAGIMET
> Te papagueshme ndaj furnitoreve
> Te papagueshme ndaj punonjesve
> Detyrime per sigurime Shoq.Shend.
> Detyrime tatimore per TAP-n
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per TVSH-ne
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per t'u paguar
> Debitore dhe kreditore te tjere
4.GRANDET DHE TE ARDHURAT E SHTYRA
5. PROVIZIONET AFATSHKRTRA
PASIVET AFATGJATA
1. HUAT AFATGJATA
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme
2. HUAMARIE TE TIERA AFATGJATA
3. GRANDET DHE TE ARDHURAT E SHTYRA
4. PROVIZIONET AFATGIJATA
TOTALI | PASIVEVE (I1+1)
KAPITALI
1. AKSIONET E PAKICES (PF te konsoliduara)
2. KAPATALI AKSIONEREVE TE SHOQ.MEME (PF te konsol.)
3. KAPITALI AKSIONAR
4.PRIMI | AKSIONIT
5. NJESITE OSE AKSIONET E THESARIT (Negative)
6. REZERVA STATUTORE
7. REZERVA LIGJORE
8. REZERVAT E TIERA
9.FITIMET E PASHPERNDARA
10. FITIMI (Humbje) E VITIT FINANCIAR
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+ 11 + 1)
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Periudha

Periudha

Raportuese

Paraardh

17.746.076

17.746.076

17.542.008

97.680

31.438

74.950

4.631.300

4.631.300

1.828.047

100.000

1.728.047

24.205.423




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE TE VITIT 2015

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres)

Nr. PERSHKRIMI | ELEMENTEVE Periudha Periudha
Raportuese Para ardhes
1- Shitjet neto 40.219.982
2- Teardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3- Ndrysh.ne invent.prod.qat. E prodhimit ne proces
4- Materialet e konsumuara 36.481.379
5- KOSTO E PUNES
- Pagat e pesonelit 739.000
- Shpenzime per sigurime Shog.e Shend. 123.413

6- Amortizimi dhe zhvleresimet 618.000
7- Shpenzime te tjera 225,193
8- TOTALI I SHPENZIMEVE (Shuma 4-7)  38.186.985
9- FITIMI (Humbja) nga veprimt. Kryesore 1+2+/-3-8 2.032.997
10- Te ardh.dhe shpenz.financ.nga njesit e kontrolluara
11- Te ardh.dhe shpenz.financ.nga pjesmarjet
12- Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

121.0 T'ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjiera A/Gj.

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi | kembimit

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13- TOTALI I TE ARDH.DHE SHPENZ.FINANCIARE
14- FITIMI (Humbja) PARA TATIMIT (9+/-13) 2.032.997
15- SHENZIMET E TATIMIT MBI FITIMIN 304.950
16- FITIMI (Humbje) NETO E VITIT FINANCIAR (14-15) 1.728.047
17- ELEMENTET E PASQYRAVE TE KONSOLIDUARA
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Subjekti: BOKOLLO-OIL
NIPTI: L56622501K
Adresa: SARANDE
AKTIVET AFATGJATA MATERIALE ME VLERE FILLESTARE VITI 2015
N, EMERTIMI SASIA Gjendje ISHTESA PAKESIM |Gjendje |
01/01/___ 31/12/
1|ToKA Per
2 INDERTIME
3 IMAKINERI-PAISIE-VEGLA 2.704 2.704
4 |\MJETE TRANSPORTI
5 |[KOMPJUTERIKE
6 |TE TJERA 1.927 1.927
1|zYRE
2
3
TOTALI 4.631 4.631
AMORTIZIMI A.A MATERIALE VITI
Nr Emertimi SASIA Gjendje |SHTESA |PAKESIM |Gjendje |
01/01/ __ 31/12/
1|Toka
2 |Ndertime
3 |Makineri-paisje-vegla 361 361
4 Mjete transporti
5 [Kompjuterike
6 |TE TJERA 257 257
1 2yre
2,
3
Totali 618 618
VLERA KONTABILE NETO e A.A.MATERIALE VITI SR Y.
N, EMERTIMI SASIA_ |Glendje |SHTESA |PAKSIM |GJENDIE |
01/01/ 31/12/
1|T0oKA
2 |npErRTIME
3 |MAKINERI-PAISIE-VEGLA 2.704 361 2.343
4 |MJETE TRANSPORT!
5 |[KOMPJUTERIKE
6 |TE TIERA 1.927 257 1.670
11ZYRE
2
3
4,631 _~, 6181~ 4.013
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Subjekti: BOKOLLO - OIL SHPK
NIPT-i L56622501K
Andresa: VRION - SARANDE

INVENTARI KONTABEL me 31 Dhjetor 2015

Njesia SASIA - KOSTO VLEFTA

NAFTE  Litra 12.808 113,724 1.456.583
BENZINE » 13.092 117,686 1.540.745
GAZE . 4000 36,666 146.667
3.143.995
KONTABLI | MIRATUAR ADMINISTRATORI
JORGI KREM(Q@DE\) JANI BOKOLLO
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SHENIMET SHPJEGUESE 2015

KONTABLI | MIRATUAR ADMINISTRATORI
JORGJI KREMIDHA JANI BOKOLLO




Shogeria: BOKOLLO-OIL
NIPTI L56622501K

SARANDE
Date 23.03.2016
DEKLARATE
Deklaroje se shogeria BOKOLLO - OIL me NIPT L56622501K
me administratore  z/zj. JANI BOKOLLO dhe aksionere:
1- z/zj. JANI BOKOLLO pergindja e pjesmarjes 100%
2- Shogeria me NIPT perqindjq e pjesmarjes X
ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2015 konform standarteve kombetare te ko-
ntabilitetit.

Hartuesi | pasqyrave financiare eshte:
Z. JORGJI KREMIDHA (Kontabel | miratuar) me NIPT K33707829C.




